
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского района Чувашской Республики 

 

 

Приказ 
25.08.2022                                                                                                             № 81-о 

д.Ермошкино 

 

 

 

О назначении ответственного по обеспечению БДД. 

 

Во исполнение Федерального закона от 10.12.1995 г.  № 196-ФЗ "О   безопасности   

дорожного  движения",   в   целях   реализации государственной   политики  в  области  

обеспечения   безопасности дорожного  движения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   1. Назначить  Федорова Вениамина Павловича, механика по выпуску ответственным за 

организацию и осуществлению работы по обеспечению безопасности дорожного движения  

с 01.09.2022 г. 

   2. Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения 

МБОУ «Ермошкинская средняя общеобразовательная школа» на 2022-2023 учебный год. 

(Приложение 1). 

   3. Возложить ответственность на механика Федорова В.П. за контролем технического 

состояния школьного автобуса при выпуске и возвращении в гараж, ведению журнала 

контроля технического состояния школьного автобуса. 

 

Директор                                                          Г.Г.Сорокин 

 
 


		2022-08-30T08:49:09+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич




